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中国体育彩票福建31选7第21231期开奖公告

开奖日期：2021年8月29日
本期开奖号码：12+16+18+19+21+25+30 13
本期出球顺序：25+16+21+18+30+12+19 13

本期销售金额：2083020元。
1971934.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月28

日，逾期作弃奖处理。
第 21232期开售时间：2021年 8月

29日19：30：00，止售时间：2021年8月
30日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
3注

42注
159注

4853注
46333注

单注奖金

0元
28171元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21231期开奖公告

开奖日期：2021年8月29日
本期开奖号码：12+16+18+19+21+25+30 13
本期出球顺序：25+16+21+18+30+12+19 13

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
100注
747注
1068注
199注
7注
1注
46注
842注
0注
0注
0注
90注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

本 期 销 售 金 额 ：
1040046元。

本期任选六中六出
自：福州3501023694门
店（1注）。

136039 元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2021年10月28日，逾期
作弃奖处理。

第 21232期开售时
间：2021年8月29日19：
30：00，止售时间：2021
年8月30日19：00：00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6111注

0注

36398注

本地
中奖注数

55注

0注

314注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21231期开奖公告
开奖日期：2021年8月29日 本期开奖号码：7 6 2

本期全国销售金额：28910138元，本省（区、
市）销售金额402482元。

5695406.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月28日，逾期

作弃奖处理。
第21232期开售时间：2021年8月29日20：

10：00，止售时间：2021年8月30日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

45注
45注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

4500000元
4500000元

中国体育彩票排列5第21231期开奖公告
开奖日期：2021年8月29日
本期开奖号码：7 6 2 9 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：13587960元。

380210651.06 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2021年10月28日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://
www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

4注

293注

5478注

单注奖金

27081元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21231期开奖公告
开奖日期：2021年8月29日

本期开奖号码：08+11+13+14+21
本期出球顺序：13+21+14+11+08

本期销售金额：254446元。
本期特等奖出自：福州3501020595门店（1注），厦门

3502091113门店（1注），泉州3505010260门店（1注），宁
德3509040154门店（1注）。

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月28日，逾期作弃奖处理。
第21232期开售时间：2021年8月29日19：30：00，

止售时间：2021年8月30日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告

奖级

一等奖

一等奖派奖

二等奖

二等奖派奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

合计

中奖注数

0注

0注

16注

12注

53注

42注

1572注

1356注

28433注

24315注

950656注

820537注

1826992注

单注奖金

-
-

55799元

55799元

3000元

1500元

500元

250元

30元

15元

5元

2.5元

--

应派奖金合计

0元

0元

892784元

669588元

159000元

63000元

786000元

339000元

852990元

364725元

4753280元

2051342.5元

10931709.5元

中国体育彩票7星彩第21100期开奖公告
开奖日期：2021年8月29日

本期全国销售金额：31590190元
本期开奖号码：0 2 3 5 5 9+14

244151778.27元奖金滚入下期奖池。
一等奖派奖奖金余额15000000元。
二等奖派奖奖金余额3667563元。
固定奖派奖奖金余额21594587.5元
本期兑奖截止日为2021年10月28日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

注：派奖规则详见中国体彩网7星彩派奖公告。

海都讯（记者 毛朝青
文/图） 29 日上午，福州
市民黄女士通过“智慧海
都”APP 向海都记者报
料，称仓山区齐安路与二
环路交界处附近，有人在
人行道上偷倒建筑垃圾，
不仅影响行人通行，有安
全隐患，还影响市容市
貌。

记者随后进行了实地
探访，在南二环路与齐安
路交界处附近的人行道
上，确实发现了一堆建筑
垃圾，里面有碎石、塑料
袋、瓷砖、泡沫等，风一吹
灰尘四处飘散，还夹带着

异味，路过的行人都捂鼻
匆匆而过。记者看到，人
行道旁的绿化带上，也被
扔了几块瓷砖。黄女士
称，这堆垃圾应该是有人
在夜里偷倒的。

记者将情况反映给
仓山区环卫处，工作人员
称，他们马上派人前往查
看并处理。对于这种偷
倒垃圾的行为，他们也希
望市民发现时，记住车牌
号等相关信息进行报警
处理。

昨日下午，记者获悉，
这些垃圾已清理干净。

黄女士报料，奖励20元

人行道上
有人偷倒建筑垃圾

位于仓山区齐安路与二环路
交界处，部门已清理

29 日，海都记者来到
福州火车站南广场一楼检
票口看到，在右侧围挡处上
方 的 绿 色 遮 阳 板 已 裂
开。从 2楼平台上看，下面
工地内的地面上、石堆周边
有一大滩血的痕迹，不远处

的一块木板上也是血迹斑
斑。记者注意到，2楼平台
玻璃门设在平台中间，前方
摆着一个大型卡通形象，但
周边区域并未设置相关提
醒字样。而此时，玻璃门已
上锁，无法进入平台外侧。

一名知情人士告诉记
者，事发时乘坐电梯上楼的乘
客看到，有一道身影从眼前飘
下，随后就传来“砰”的一声。
有乘客从电梯口的缝隙中看
到，一名男子倒在一楼地上抽
搐着，头部流了很多血。

上述知情人士介绍，当
时乘客看到此情况后，有人
通知了火车站工作人员，也
有人拨打110报警和120救
护车。随后，120医护人员
赶到，对坠楼男子进行抢
救，但男子已不幸身亡。

疑误踏遮阳板 男子坠楼身亡
事发福州火车站二楼候车平台外围；家属表示，火车站防护措施不到位，导致

乘客可以进入危险区域

海都讯（记者 毛朝青
通讯员 卢俊龙） 8月 20
日，福州市公安局鼓楼分局
洪山派出所接到男子秦某
某报警，称今年6月底时，其
女性工友唐某某将其微信
上的钱转走了2500元，当时
追回了大部分，至今还有部
分未归还，现在无法联系到
对方。接警后，洪山所民警
通过调查，了解到唐某某去
向，对其做动员工作，近日
成功规劝涉嫌盗窃嫌疑人
唐某某投案自首。

原来，秦某某和唐某某
同在一家火锅店上班，6月

25 日晚上，两人和另一工
友相约在本店吃饭，因当天
是秦某某当班，这时正好有
客人上门，秦某某便起身接
待，将手机留在饭桌上，交
代唐某某帮忙看管。但是，
秦某某返回座位时，却发现
自己的手机、唐某某都不见
了，问了另一工友，才知道
唐某某去了洗手间。不一
会，唐某某回来后将手机归
还，秦某某随手收下。

散伙后，秦某某打开手
机，发现自己的手机微信转
账给了唐某某2500元，立即
打电话联系唐某某核实，唐

某某当即承认了这事，并立
即转还1800元，借口现在自
己手头缺钱，剩下的钱等 7
月中旬发工资时归还，可唐
某某随后便辞职了，接着又
玩“失踪”，秦某某只好报警。

到案后，唐某某表示，
有次一起吃饭时，秦某某喝
多了，把手机和微信支付的
密码告诉她拿去付款。因
此，当晚唐某某动起了“歪
心思”，拿着秦某某的手机
躲到卫生间去“解锁”转账。

民警表示，唐某某的行
为已涉嫌盗窃罪。虽然在
对方的追查下，立即将转入

的 2500 元大部分退还，但
属于退赃行为，不能掩盖其
盗窃性质。

酒后密码告诉女工友 男子被“转走”2500元

海都讯（记者 林宝珍）
据 2021 年最新调查研究显
示，乳腺癌是全球发生率第
一的癌症，严重威胁着患者
的生命。同时随着医疗技
术的提高，乳腺癌患者的生
存率也在提高，这也意味着
乳腺癌相关后遗症的康复
将被更多患者需要。

9 月 2 日，国家区域医
疗中心复旦大学附属华山
医院福建医院、福建医科大
学附属第一医院（滨海院

区），将启动福建省首个专
业乳腺癌康复义诊系列活
动。届时，复旦大学附属
华山医院福建医院筹建办
副主任贾杰教授将带领国
内最专业的乳腺癌康复团
队，为广大乳腺癌患者义
诊，提供淋巴水肿、上肢功
能活动受限、疼痛等各项
后遗症的筛查、评估和治
疗建议。

义诊时间：9月2日（周
四）8:30—12:00

义诊地点：华山医院福
建医院门诊 311 诊室（福州
市长乐区滨海新城华山路
999号）

义诊项目：乳腺癌术后
各项后遗症，包括淋巴水
肿，上肢功能活动受限、疼
痛、感觉功能异常，认知功
能受损，心理创伤，失眠，体
能下降等

预约方式：关注“复旦
大学附属华山医院福建医
院公众号”

福建省首个专业乳腺癌康复义诊系列活动启动

9月2日，附一医院滨海院区举行乳腺癌康复义诊

N海都记者 文/图

27 日下午2时50 分许，
福州火车站二楼候车平台处
（南广场段），一名66岁候车
男乘客进入平台外围后，不
幸从遮阳板处坠楼身亡。对
此家属表示，事发地属危险
区域，火车站没有把玻璃门
上锁，才导致事故发生。

目前，事故原因正在进
一步调查中。

记者了解到，死者姓
葛，今年 66岁，事发前准备
乘坐动车回建瓯老家。据
其儿子葛先生介绍，他父
亲虽然已 66 岁，但身体一
直都很健康，前一段时间，
父亲从老家建瓯独自来到
福州一小区当保安。“可能
是不会讲普通话，老人干

了几天觉得不适应，就订
了 27 日下午 3 点多从福州
回建瓯的动车票。”葛先生
说，他是当天晚上 6 点多，
才接到火车站工作人员传
来的噩耗。经他事后了
解，老人是在 2点多抵达火
车站，在安放好行李后，便
来到了 2 楼的平台。葛先

生说，他查看的监控显示，
老人在到达二楼平台后，
看到平台一侧的玻璃门大
开，他便跟随另一男子走
出，但没过多久，老人便从
平台外围掉下。

“这一男子应该也是乘
客，目前尚未找到。”葛先生
猜测，老人应该是在平台外

侧误踏遮阳板坠楼。他们
认为，火车站作为一个公共
场所，却未在危险区域设置
提醒，还把该区域开放，防
护措施不到位，因而导致事
故发生。

记者了解到，目前，福
州火车站有关工作人员也
在与家属进行进一步协调。

现场：仍有血迹 玻璃门已上锁

家属：火车站防护措施不到位 这些建筑垃圾不仅影响行人通行，还影响市容市貌

二楼平台外围的绿色遮阳板已裂开

男
子
从
玻
璃
门
（
画
圈
处
）
进
入

平
台
，而
门
前
并
未
有
提
示
牌


